

Program szkolenia

TYTUŁ SZKOLENIA/MODUŁU SZKOLENIOWEGO:	NGO – dlaczego warto? Co trzeba wiedzieć jeśli chce się założyć organizację?
PROJEKT:	MOWES 2 – Małopolska Zachodnia
DATA I MIEJSCE REALIZACJI:	Szkolenie on-line 11.05.2021 w godz. 17.00-20.00

W programie szkolenia	<p>Rodzaje organizacji pozarządowych w Polsce, obszary działań</p> <p>Różnice pomiędzy Fundacją a Stowarzyszeniem</p> <p>Różnice pomiędzy Stowarzyszeniem zwykłym a rejestrowym</p> <p>Inne formy: spółdzielnia socjalna i sp. z o.o. non profit</p> <p>Kto może założyć organizację?</p> <p>Jakie zasoby i jakie kompetencje są potrzebne, żeby założyć organizację?</p> <p>Skąd organizacje mogą otrzymać pomoc i jak mogą zdobywać niezbędne informacje?</p> <p>Jak sfinansować działania organizacji?</p> <p>Jak stworzyć sobie miejsce pracy w organizacji?</p>
Odbiorcy szkolenia (charakterystyka uczestników)	Uczestnicy i uczestniczki projektu MOWES 2 - MZ
Wstępne wymagania wobec uczestników (poziom zaawansowania w danym temacie, wykształcenie, dotychczasowe doświadczenie)	<ul style="list-style-type: none"> • Warunki wstępne do udziału w projekcie MOWES. • Gotowość do pracy nad utworzeniem PES
Forma zajęć, stosowane metody kształcenia	Szkolenie on-line w formie wykładu z elementami dyskusji

<p>Wsparcie poszkoleniowe (np. zadania domowe, konsultacje, baza wiedzy)</p>	<p>Dalsza praca z animatorem grupy/ doradztwo kluczowe</p>
<p>Czas trwania szkolenia -</p>	<p>3 godziny zegarowe (4 lekcyjne)</p>
<p>Informacja o prowadzącym (kompetencje, doświadczenie zawodowe)</p>	<p>Trenerka: OLGA GLIŃSKA – związana z sektorem NGO od 2005 roku, doradczyni i animatorka, wieloletnia koordynatorka merytoryczna i finansowa projektów, autorka wielu dofinansowanych wniosków, w BIS pomaga grupom nieformalnym w realizacji rozmaitych przedsięwzięć i zakładaniu organizacji, prowadzi szkolenia m.in. ze źródeł finansowania i work-life balance. Aktualnie koordynuje i animuje społeczność lokalną w projekcie Tworzymy Miejsce Aktywności Mieszkańców (Kraków, osiedla Na Kozłówcze).</p>

